



Tlf.: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2.  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ELKA LABELS A/S**  
**ENGELSHOLMVEJ 24, 8940 RANDERS SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. februar 2021

---

Ellen Hannie Sabroe

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Elka Labels A/S Engelsholmvej 24 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 10 08 84 61 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Severin Sabroe Ellen Hannie Sabroe Ann Karina Sabroe
<b>Direktion</b>	Ellen Hannie Sabroe
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kirkegade 3 8900 Randers C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af etiketter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 fået vendt udviklingen fra tidligere år og dermed realiseret et positivt resultat.

Efter store tab i foregående regnskabsår er der ydet en omfattende indsats for at øge omsætningen på såvel nye kunder som eksisterende kunder med samtidig tilpasning af personalekompetencer samt øvrige omkostninger, hvilket har været medvirkende til det tilfredsstillende resultat.

I foråret 2020 måtte selskabet hjemsende medarbejdere som følge af pandemien. Dette blev kompenseret af statens hjælpepakke. Der henvises til note for andre driftsindtægter.

Selskabet forventes ikke at få nævneværdig resultatpåvirkning af Covid-19 i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for det kommende år et tilfredsstillende og positivt resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	5.214.621	4.846.449
Personaleomkostninger.....	2	-4.769.598	-5.043.621
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		445.023	-197.172
Finansielle omkostninger.....		-56.376	-47.906
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		388.647	-245.078
Skat af årets resultat.....	3	0	-437.843
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		388.647	-682.921
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		388.647	-682.921
<b>I ALT</b> .....		388.647	-682.921

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.313.448	1.421.941
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		276.967	290.307
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.590.415</b>	<b>1.712.248</b>
Tilgodehavender fra salg.....		4.783.794	3.656.498
Andre tilgodehavender.....		55.111	21.231
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.838.905</b>	<b>3.677.729</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.628.954</b>	<b>773.885</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.058.274</b>	<b>6.163.862</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.058.274</b>	<b>6.163.862</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		555.000	555.000
Overført resultat.....		472.807	84.161
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.027.807</b>	<b>639.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.200.254	1.697.130
Anden gæld.....		4.830.213	3.827.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.030.467</b>	<b>5.524.701</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.030.467</b>	<b>5.524.701</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.058.274</b>	<b>6.163.862</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	555.000	84.160	639.160
Forslag til resultatdisponering.....		388.647	388.647
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>555.000</b>	<b>472.807</b>	<b>1.027.807</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget lønkompensation på 497 tkr. for regnskabsåret 2019-2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager.....	4.269.585	4.391.392	
Pensioner.....	449.914	569.989	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.099	82.240	
	<b>4.769.598</b>	<b>5.043.621</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	437.843	
	<b>0</b>	<b>437.843</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for leasingaftale indgået af Elka Anlæg A/S. Den pr. 30. september 2020 resterende forpligtelse udgør 1.210 tkr.			
